Portaria nº.090/18, de 01 de março de 2018
A Prefeita Municipal de São João da Barra, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:
Art.1º- Exonerar a Sra. Claúdia Maria Falcão de Carvalho
do cargo em comissão de Secretária Municipal de Assistência
Social e Direito Humanos (CCE).
 Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São João da Barra, 01 de março de 2018.
CARLA MARIA MACHADO DOS SANTOS

Prefeita
Portaria nº. 91/18, de 01 de março de 2018.
A Prefeita Municipal de São João da Barra, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:
Art.1º- EXONERAR o Sr. Felipe Franco Estefan do cargo de
Procurador Geral do Município (CCE).
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São João da Barra, 01 de março de 2018.
CARLA MARIA MACHADO DOS SANTOS

Prefeita
Portaria nº. 92/18, de 01 de março de 2018.
A Prefeita Municipal de São João da Barra, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:
Art.1º- Exonerar o Sr. Sávio Saboia da Fonseca do cargo
de Secretário Municipal de Planejamento e Informatização
(CCE).
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São João da Barra, 01 de março de 2018.
CARLA MARIA MACHADO DOS SANTOS

Prefeita
Portaria nº.  93/18, de 01 de março de 2018.
A Prefeita Municipal de São João da Barra, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º- Exonerar o Sr. Analiel Almeida Vianna do cargo
de Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer (CCE).
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São João da Barra, 01 de março de 2018.
CARLA MARIA MACHADO DOS SANTOS

Prefeita
Portaria nº. 94/18, de 01 de março de 2018.
A Prefeita Municipal de São João da Barra, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:
Art.1º- Exonerar o Sr. Luiz Paulo Ferreira Madureira do
cargo de Diretor Executivo (CCE) junto à Unidade Gestora Única
do Regime Próprio de Previdência Social-RPPS dos servidores
públicos titulares de cargos efetivos e dos aposentados e
pensionistas do Município.
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São João da Barra, 01 de março de 2018.
CARLA MARIA MACHADO DOS SANTOS

Prefeita
Portaria nº. 95/18, de 01 de março de 2018.
A Prefeita Municipal de São João da Barra, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:
Art.1º- Exonerar a Sra. Lúcia da Silva Siqueira Chagas do
cargo de Secretária Municipal de Educação e Cultura (CCE).
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São João da Barra, 01 de março de 2018.
CARLA MARIA MACHADO DOS SANTOS

Prefeita
Portaria nº. 96/18, de 01 de março de 2018.
A Prefeita Municipal de São João da Barra, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:
Art.1º- Exonerar o Sr. Renato Ribeiro da Silva do cargo de
Secretário Municipal de Transporte e Trânsito (CCE).
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São João da Barra, 01 de março de 2018.
CARLA MARIA MACHADO DOS SANTOS

Prefeita

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA